Servo Dei titulus Venerabilis inditus est. Venerabilis Servi Dei sanctitatis 

et signorum fama per complures sanationum narrationes, eius ex inter-

cessione obtentarum, est demonstrata, inter quas ea annumeratur quae in 

Germania anno MCMLXXXV evenit, quam Medici Consultores Congregationis 

de Causis Sanctorum die VIII mensis Maii anno MMXX ad scientiam inexpli-

cabilem iudicarunt. Theologi Consultores, in peculiari Congressu die XIV 

mensis Ianuarii anno MMXXI coadunati, talem sanationem Venerabilis Dei 

Servi intercessioni adscripserunt atque Patres Cardinales et Episcopi, in 

Sessione Ordinaria die I mensis Iunii anno MMXXI hanc sanationem verum 

miraculum aestimarunt. Sic Nos Ipsi, die XIX mensis Iunii anno MMXXI facul-

tatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum de miraculo Decretum 

ederet ac statuimus insuper ut beatificationis ritus in oppido Ellwangen 

Germaniae die XVI mensis Iulii anno MMXXII ageretur.
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Hodie igitur ex mandato Nostro, Ioannes Claudius S.R.E. Cardinalis 

Hollerich Archiepiscopus Luxemburgensis, Apostolicas legit Litteras quibus 

Nos in Beatorum catalogum rettulimus Venerabilem Servum Dei Ioannem 

Philippum Jeningen: 

Nos, vota Fratris Nostri Gebardi Fürst, Episcopi dioecesis Rottenbur-

gensis - Stutgardiensis necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu 

multorumque christifidelium explentes, de Dicasterii de Causis Sanctorum 

consulto, auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis 

Servus Dei Ioannes Philippus Jeningen, Societatis Iesu presbyter professus, 

Evangelii praeco indefessus et sedulus propagator marianae devotionis, Beati 

nomine in posterum appelletur atque die octava mensis Februarii, qua in 

caelum ortus est, quotannis in locis et modis iure statutis celebrari possit. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 

Presbyter hic vere evangelicam secutus est doctrinam in vita sua pa- 

storalique ministerio: dives caritate, fide, spe, humilitate aliisque virtutibus, 

indesinenter et magnanime adiuvans omnes, praebuit excellens exemplum 

christianae et sacerdotalis consuetudinis.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim 

habere, contrariis rebus quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, Laterani, sub anulo Piscatoris, die XVI mensis Iulii, anno 

MMXXII, Pontificatus Nostri decimo.

De mandato Summi Pontificis

petruS  Card.  parolin

Secretarius Status

Loco  G  Plumbi
In Secret. Status tab., n. 577.026
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EPISTULAE